
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI: BUDOWA ZIEMNEGO ZBIORNIKA INFILTRACYJNO-
ODPAROWUJĄCEGO NA DZIAŁCE NR 564/4 ODWADNIAJĄCEGO
ULICĘ CIESIELSKIEGO WRAZ
Z PRZYŁĄCZEM KANALIZACJI DESZCZOWEJ W JUSTYNOWIE

ADRES INWESTYCJI: Justynów dz. 564/4, 632/6 gm. Andrespol

NAZWA INWESTORA: GMINA ANDRESPOL

ADRES INWESTORA: ul. Rokicińska 126
95-020 Andrespol

WYKONAWCA: --

ADRES WYKONAWCY: --

BRANŻE: instalacyjno-inżynierska

DATA OPRACOWANIA: 09.2024

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania
09.2024

Data zatwierdzenia

Szacunkowe koszty realizacji inwestycji: Budowa zbiornika retencyjnego Kresowa

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
OBMIAR: Szacunkowe koszty realizacji inwestycji: Budowa zbiornika retencyjnego Kresowa					
1		Roboty przygotowawcze			
1 d.1	KNR 2-01 0119-05 z.sz. 2.3.3 9902	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa wałów ochronnych lub przeciwpowodziowych Pomiary grobli stawowych.	km		
		(70 + 60,5 + 50,8 + 6) / 1000	km	0,187	
				RAZEM	0,187
2 d.1	KNR 2-01 0108-04 analogia	Mechaniczna wycinka istniejącego drzewostanu i krzewów	ha		
		0,015	ha	0,015	
				RAZEM	0,015
2		Roboty ziemne			
3 d.2	KNR 2-01 0205-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.25 m ³ w gruncie kat. I-III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
		655,5 * 0,9	m ³	589,950	
				RAZEM	589,950
4 d.2	KNR 2-01 0301-02	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (kat. gruntu I-III)	m ³		
		655,5 * 0,1	m ³	65,550	
				RAZEM	65,550
5 d.2	KNR 2-01 0214-04	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. I-III Krotność = 4	m ³		
		poz.3	m ³	589,950	
				RAZEM	589,950
6 d.2	KNCK-1 0103-01	Ręczne profilowanie i zagęszczanie podłoża z gruntu kat. I-II - skarpy i dno zbiornika	m ²		
		280	m ²	280,000	
				RAZEM	280,000
7 d.2	kalk. własna	Zakup i dowóz podsypki piaskowo-żwirowej na wymianę gruntu - dno zbiornika	m ³		
		164,3 * 0,3	m ³	49,290	
				RAZEM	49,290
8 d.2	KNR 2-31 0114-0500	Podbudowy z kruszywa łamanego warstwa dolna grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
		164,3 * 2	m ²	328,600	
				RAZEM	328,600
9 d.2	KNR 2-31 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = 10	m ²		
		65,000	m ²	65,000	
				RAZEM	65,000
10 d.2	KNR 2-01 0319-01	Wykopy liniowe o ścianach pionowych w gruntach nawodnionych kat. I-II - wykop pod kanalizację	m ³		
		6,6 * 1,2 * 1,5	m ³	11,880	
				RAZEM	11,880
11 d.2	KNKRB 1 0213-05	Zasypanie wykopów fundamentowych, rowów, wykopów obiektowych w gruncie kat. I-II z zagęszczeniem gruntu 40 cm zagęszczarkami	m ³		
		poz.10	m ³	11,880	

Szacunkowe koszty realizacji inwestycji: Budowa zbiornika retencyjnego Kresowa

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	11,880
3		Roboty montażowe			
12 d.3	kalk. własna	Prefabrykowany wylot DN400	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
13 d.3	KNNR 4 1308-06 z.sz.3.4. 9913-2	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 400 mm - wykopy umocnione	m		
		6,6	m	6,600	
				RAZEM	6,600
14 d.3	KNNR 4 1424-02	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z osadnikiem bez syfonu	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
15 d.3	KNR 2-02 1901-04	Umocnienie dna i skarp zbiorników terenowych płytami bet. pełnymi w miejscu wylotu	m2		
		13,5	m2	13,500	
				RAZEM	13,500
16 d.3	KNR 2-02 1901-05	Umocnienie dna i skarp zbiorników terenowych płytami wielootworowymi - umocnienie skarp	m2		
		107,6	m2	107,600	
				RAZEM	107,600
17 d.3	kalk. własna	Ogrodzenie o wysokości H=1,8mb	m		
		70	m	70,000	
				RAZEM	70,000
18 d.3	kalk. własna	Brama wjazdowa o wysokości H=1,8mb i szer.=1,5mb	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000